
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 19/01/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS.152/06, D.G.R. 14/11/2007. CAMBIO RAGIONE SOCIALE, DECRETO

DIRIGENZIALE N. 135 DEL 23/03/2010 AUTORIZZAZIONE ALLA GESTIONE DEL

CENTRO DI RACCOLTA E TRATTAMENTO DI VEICOLI FUORI USO DA DITTA  BARBUTI

LUIGI  A DITTA CENTRO DEMOLIZIONI AUTO DI BARBUTI LUIGI & C S.A.S. CON SEDE

IN VIA OSTAGLIO  FUORNI SALERNO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  30 Gennaio 2012



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO:  

• che con Decreto Dirigenziale n. 135 del 23/03/2010 è stato autorizzato l'esercizio  del centro di 
raccolta ed impianto di trattamento di veicoli fuori uso della ditta Barbuti Luigi con sede legale ed 
operativa in via Ostaglio - Fuorni  Salerno; 

• che a seguito di cambio di ragione sociale avvenuta con rogito notarile del 21/10/2011 in data 
12/01/2012 prot. n. 0025923 la Ditta Centro Demolizioni Auto di Barbuti Luigi & C s.a.s. ha 
chiesto il cambio di ragione sociale del D.D.  n. 135 del 23/03/2010 dalla ditta Barbuti Luigi  alla 
Ditta Centro Demolizioni Auto di Barbuti Luigi & C s.a.s. Legale rappresentante Barbuti Luigi, 
allegando la  documentazione di cui al punto 17 della D.G.R. 1411/07 

• che in uno alla richiesta ha trasmesso: 
• appendice di voltura polizza fideiussoria n. GE 0610151 della società ATRADIUS agenzia di 

Salerno; 
• appendice a testo libero della  polizza fideiussoria n. AR 0604134 della società ATRADIUS con 

effetto dal 1/12/2011 al 30/11/2016; 
• Contestuale dichiarazione che l'impianto non ha subito variazioni rispetto a quanto autorizzato in 

precedenza, e che la Ditta tratta principalmente veicoli appartenenti alla categoria M1.   
 
CONSIDERATO che la richiesta di voltura del Decreto Dirigenziale n. 135 del 23/03/2010 è accoglibile; 
 
VISTO: 

−−−−    il D.Lgs. 152/06;e s.m.i.; 
−−−−    il D.P.R. 12/4/1996; 
−−−−    la D.G.R. 2156/2004; 
−−−−    la D.G.R. 778/07 
−−−−    la D.G.R. 1411/07; 
−−−−    la D.G.R. 887/2010; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal S.T.A.P. Ecologia di Salerno nonché dell'attestazione di 
regolarità  resa dal Dirigente di Servizio, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 
 
 
di ACCOGLIERE la richiesta della Ditta de quo per la voltura del decreto dirigenziale n. 135 del 
23/03/2010 dalla ditta Barbuti Luigi  alla Ditta Centro Demolizioni Auto di Barbuti Luigi & C s.a.s.  con 
sede legale ed impianto nel Comune di Salerno, via Ostaglio, censita  al foglio 49,  particella 156 (lotto 
C1) e  parte della particella 157 (lotto C2); 
 
di CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale n.  135 del 23/03/2010 
 
di STABILIRE che: 

− le modalità di gestione dell’impianto restano immutate rispetto a quanto già stabilito con il 
Decreto Dirigenziale n. 135 del 23/03/2010. 

− Ai sensi della   D.G.R. 887/2010,  qualora la Ditta volesse stoccare categorie di veicoli a motore 
diverse da M1 quali M2, M3, N2, N3, O la quantità massima stoccabile deve essere rimodulata 
tenendo conto di quanto stabilito nella D.G.R. 887/2010 in particolare la stessa sarà determinata 
dalla somma dei parametri di tutte le tipologie presenti che non deve in ogni caso superare l'area 
complessiva dell'impianto (es. in un'area di 1000 mq possono essere contemporaneamente 
presenti n. 1 autobus M3, n.1 autocarro N2, n 17 veicoli M1 N1, n.1 veicolo a tre ruote,n. 2 veicoli 
a due ruote) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  30 Gennaio 2012



         

 

     
 

••••    che la presente autorizzazione è valida fino al 30/11/2015;  
••••    che vengano effettuate operazioni di messa in sicurezza, demolizione, recupero dei materiali e 

rottamazione di carcasse di autoveicoli fuori uso di cui al codice CER 160104*; 
••••    la ditta  è tenuta all’osservanza di tutte le norme nazionali, regionali e provinciali e delle 

prescrizioni in materia di gestione dei rifiuti;  
••••    la presente autorizzazione non esonera la Ditta  da ogni altro provvedimento,  parere, nulla osta 

di competenza di altre Autorità, previsti dalla normativa vigente per l'attività in parola; 
 
di NOTIFICARE il presente Decreto alla Ditta  Centro Demolizioni Auto di Barbuti Luigi & C s.a.s.  con 
sede legale ed impianto nel Comune di Salerno via Ostaglio. 
 
di INVIARE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Salerno, all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente  Disinquinamento – 
Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli, al Settore 
BURC per la pubblicazione integrale. 
 
 
 
 
 Il Dirigente del Settore 
    Dr Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  30 Gennaio 2012


	BURC n. 7 del  30 Gennaio 2012

